
東方設計大學教育關懷計畫專帳收支明細表
月份 項目 收入 支出 結餘 支出項目
106/10 捐款 56,000 56,000

106/11 捐款 6,500 62,500

106/12 捐款 162000 224,500

利息 28 224,528

107/01 捐款 68000 292,528

107/02 捐款 37000 329,528

107/03 捐款 195000 524,528

107/04 捐款 33000 557,528

107/05 捐款 43000 600,528

107/06 捐款 33900 60000 574,428 107年3-5月教育關懷計畫生活學習金

107/06 利息 479 574,907

107/07 捐款 32000 140000 466,907 107年5-6月份教育關懷計畫生活學習金DG等2筆

107/08 捐款 32000 498,907

107/09 捐款 34000 532,907

107/10 捐款 32000 564,907

107/11 捐款 55500 620,407

107/12 捐款 30000 650,407

107/12 利息 609 651,016

108/01 捐款 10000 661,016

108/02 捐款 14000 675,016

108/03 捐款 12000 687,016

108/04 捐款 15000 702,016

108/05 捐款 14000 84000 632,016 108年3-4月教育關懷學習補助金

108/06 捐款 14000 84000 562,016 108年5-6月學習補助金

108/06 利息 764 562,780

108/07 捐款 14000 18000 558,780 108年5-6月份學習補助金


